
ZARZĄDZENIE NR 7/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji ds. opiniowania wniosków o przydział lokali mieszkalnych z zasobów 
gospodarki komunalnej gminy Andrespol 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1182, 1309), Wójt Gminy Andrespol - zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. opiniowania wniosków o przydział lokali mieszkalnych z gminnego zasobu 
mieszkaniowego w składzie następującym: 

1) Małgorzata Burzyk; 

2) Zbigniew Piekarski; 

3) Jolanta Konik; 

4) Beata Kuśmirek. 

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 4/2016 Wójta Gminy Andrespol z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 
powołania komisji ds. opiniowania wniosków o przydział lokali mieszkalnych z zasobów gminnych. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu  i w BIP Gminy Andrespol. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: EAE9335F-BBEE-4D14-829F-969F4BB72BA8. Podpisany Strona 1




